
 

2024年 11月吉日 

お取引先様各位 

 
壺坂電機㈱ 

購買部 

東京都八王子市石川町 1683-1 
Tel： 042-646-6035 
Fax： 042-646-1873 

 

支払日変更に関するお知らせ 
拝啓 

 

貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、2024 年 12 月以降のお取引分から弊社宛請求書の支払日を、 

下記のとおり変更させていただきます。 

大変お手数をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

・実施日 2024年 12月締切り分より実施 

・締め日 毎月末日締め切り、翌月 5日請求書必着（従来通り）  

・支払日 翌月末日に変更（従来は翌々月 10日） 

      （ただし、休日の場合は翌営業日） 

 

以上 

 

    本件問い合わせ先 

      購買部 042-646-6035(直通) 


